PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO

Página 1 de 1
R. Governador Florentino Ávidos, nº 80-Center Norte Conceição-2° andar - Nª. Sª. da Conceição, Linhares/ES. CEP 29.900-490

Tel.: (27) 3371-4452 / (27) 98115-2173 | e-mail: sedurb@linhares.es.gov.br

OF.275/2023 – SEDURB

Linhares-ES 18 de dezembro de 2023

Ofício de Proposições - Nº 641
PROCESSO DE REFERÊNCIA: 8233/2023

Câmara Municipal de Linhares
Ilm°
Vereador Ronald Passos
Linhares/ES

Assunto: SOLICITAÇÃO A INSTALAÇÃO DE ABRIGO DE ÔNIBUS NA MARGEM

DA BR, NO TREVO DA LAGOA JUPARANÃ.

Venho por meio deste, informar que a competência para realizar obras e serviços

urbanos, incluindo a instalação de abrigos de ônibus, trata-se de atribuição da

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos (SEMOS).

Agradecemos pela compreensão, e estamos à disposição para eventuais

esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

RODRIGO SOUZA DAMIANI

Secretário Municipal de Desenvolvimento Urbano

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: https://gpi.linhares.es.gov.br/S

erverE
xec/acessoB

ase/?idP
ortal=

9d02233a-19a9-4df1-81f6-46489479e3f4&
idF

unc=
B

5B
41F

A
C

0361D
157D

9673E
C

B
926A

F
5A

E
 C

have:
5339a39b-0406-4956-8591-444b9d163d63

R
E

Q
U

E
R

IM
E

N
T

O
 N

º 015545/2023
Pág. 7

027086/2023

		2023-12-18T16:35:12-0300
	RODRIGO SOUZA DAMIANI